CHekm

Yuncsl Lays
140 rp

ducTalKK
80rp
ConeHbIn apaxmuc
100 rp

MuHaanb
80rp

dpyKTOBAA TApPESIKA
6aHaH, anenbCuH, BUHOrpaa,
rpywa, a61oko

Tapenka K BUHY
oyaT € 3en1eHbIM nepLem,
MSrKWM Cbip, MUHAANb, Mef,

CeHAaBUuUn

C HaenKkoun

330 p
250 p
150 p
250 p

650 p

970 p

300 p

C Kypuuen u coycom Llesapb 300 p

C CbIpOM U BETUMHOM

300 p

Club ceHpgBuy ¢ 6ekoHoMn 320 p

ANLLOM

YuabarTa
C rPYANHKOW WU rOBAANHON

300 p




AecepTbl

5 Yuskemnk

—
/ g Hblo-WopK, IMMOHHbIN WU LIOKOMOAHbINA

Yuskeuk JlecHolie Aroabl

ApaxucoBO-KAapaMeibHbIN
YN3KENK

MepoBuKk

ﬁ 3eneHbi ya ¢ 6enbiM

LoKosiaaoM
Kycou4eK TopTd C KpeMOM Hd OCHOoBée
/ \ 3eneHoro 4yasa u 6enoro wokonaga
A
S } BpayHu ¢ kapamesnbio
\ LUOPUKOM MOPOXKEHOro Ha Bbibop
. MaHAApPUVH C anesib.CUHOM

e>XXHoe MMPO>XKHOe Ha BadoelbHOM
nopsioxke

WTpyaens
6/I0UHBIA NN BULLHEBBIV C LUAPUKOM
MOPO>KEeHOro Ha Bbi6op

PUCTALWKOBbIA TEPPUH C
; MasMHoOMn

" MOJIMHOWN

Mopo>keHoe 1 wapuk
LLIAPUK MOPOXKEHOro Ha Bblbop:
doncTawkoBoe, BOHU/IbHOE,
KJTlyGHUYHOE, LLIOKONa4HOoe

o .
\ PUCTALLKOBbIV PYNET C HEXXHbIM KPEMOM

270p

280 p

280 p

290 p

350 p

350 p

350 p

300 p

300 p

150 p



